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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego:

»Odbior transport i zagospodarowanie odpadow komunalnych zebranych
z terenu Gminy Stara Blotnica”

Nr ogloszenia: 2021/BZP 00268940/01

Nr sprawy: RGK 271.1.2021

Wykonawcy /Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa prowadzonego post¢gpowania
BIP
Wyjasnienie do tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art.284 ust.2, 3, 5, 6 oraz na podstawie
art. 271 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z2021r. poz.1129 z p6z. zm.)

w zakresie zadawanych pytan udziela wyjasnien i odpowiedzi :

Zapytanie nr 1

Cze$¢ sposrdd rodzajow odpadéw wymienionych zarowno w formularzu ofertowym,
jak 1 w SIWZ oraz w ,,Opisie przedmiotu zamdwienia” nie odpowiada oznaczeniom,
jakie poszczegdlnym odpadom nadano w rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia
2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadow. Sato odpady o podanych przez Gming kodach:
17 01 04 - zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materialow
ceramicznych, 20 03 23* - urzadzenia zawierajace freony oraz 20 01 99 — popidt.

Wg decyzji Ministra Srodowiska DGO-111.070.40.2017.MP 454270.1175604.907045 z dnia
05.09.2017r odpad o nazwie: ,,Zuzle, popioty z gospodarstw domowych” powinien by¢
odbierane pod kodem Ex 20 01 99.



Biorac pod uwage powyzsze, w chwili obecnej zaden wykonawca ubiegajacy si¢ o udzielenie
zamowienie nie bedzie w stanie wykaza¢ spelnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu,
w odniesieniu do warunku posiadania uprawnien do wykonywania okre$lonej dziatalnosci
lub czynnos$ci, jezeli przepisy prawa naktadaja obowigzek ich posiadania, bowiem
obowigzujace przepisy nie przewiduja mozliwosci uzyskania przez przedsigbiorce zezwolenia
na transport odpadéw w zakresie powyzszych kodow odpadow.

Czy Zamawiajacy dokona zmiany kodow na odbior odpadow zgodnie z obowiazujacymi
przepisami?

Odpowiedz na pytanie nr 1
v Dokonano zmiany kodow zgodnie z obowigzujacymi przepisami:

e 17 09 04 - Zmieszane odpady z budowy remontéw i demontazu inne
niz wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03

e ex 2001 99 - Popioty z gospodarstw domowych
e 2001 23* - Urzadzenia zawierajace freony

v" W Rozdziale VI SWZ , usunigty zostat zapis:” Zezwolenie Marszatka Wojewodztwa
na przetwarzanie odpadow.....”

Zapytanie nr 2

W Rozdziale VI SIWZ pkt. 1.7)a) wymagane jest ,,Zezwolenie Marszatka Wojewodztwa
na przetwarzanie odpadow wydane zgodnie z art. 41 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 r.
(Dz. U. 22020 1. poz. 797 z pbézn. zm.)”. Z Zat. nr 6 —,,Opis przedmiotu zamoéwienia” wynika,
ze PSZOK jest zlokalizowany na terenie nalezacym do Gminy.

Czy Punkt, w ktorym majg by¢ gromadzone odpady (PSZOK) posiada m.in. decyzje
srodowiskowa, operat przeciwpozarowy oraz inne wymagane prawem dokumenty
i zabezpieczenia, monitoring itp. czy dostosowanie PSZOK do wymogow obowiazujacych
przepisOw lezy w gestii oferenta? I czy dokumenty te sa dostepne
w Urzedzie Gminy?

Odpowiedz na pytanie nr 2

v Punkt Selektywnej Zbiorki Odpadow Komunalnych (PSZOK) , zlokalizowany jest
na terenie nalezagcym do Gminy Stara Blotnica — jest to wydzielony obszar na terenie
oczyszczalni $ciekow Czyzowka 42.

v Teren jest ogrodzony, utwardzony, monitorowany, o§wietlony, wyposazony w hydrant
p-poz.

v" Dostosowanie PSZOK do wymogoéw obowigzujacych przepisow, lezy w gestii
oferenta.



Zapytanie nr 3

W Rozdziale XVI SIWZ wymienione sg 3 kryteria oceny ofert: cena, poziom emisji spalin,
kryterium srodowiskowe. W formularzu ofertowym kryterium oceny oferty jest: cena i termin
ptatnosci.

Jakie kryteria bedg brane pod uwage przy ocenie oferty?

Odpowiedz na pytanie 3
v Przy ocenie ofert Zamawiajagcy wyznaczyl nastepujace kryteria (Rozdziat XVI SWZ)

1.1.a) Kryterium nr 1. Cena oferty - 60 %.
1.1.b) Kryterium nr 2. Poziom emisji spalin EURO- 20 %.
1.1.c) Kryterium nr 3. Kryterium srodowiskowe — 20%

v W formularzu ofertowym wykreslono ,,termin ptatnosci” — jest on wyraznie
okreslony w umowie.

Zapytanie nr 4

Rozdziat XV SIWZ pkt 2. moéwi ,,Cena oferty stanowi wynagrodzenie ryczattowe”, Projekt
umowy par 6 pkt.2. oraz Zal. nr 6: ,Rozliczenia miedzy Zamawiajacym a Wykonawca
odbywaé si¢ beda w trybie miesigcznym w oparciu o ilosci faktycznie przyjetych
1 zagospodarowanych w danym miesigcu odpadow oraz nizej podane jednostkowe stawki
netto”.

Czy wynagrodzenie miesi¢czne nalezne Wykonawcy bedzie cena ryczaltowa zlozona
w ofercie podzielona przez 12 miesi¢cy, czy tez kwota miesi¢cznego wynagrodzenia bedzie
iloczynem wywiezionych odpadow i ceny jednostkowej?

Odpowiedz na pytanie 4
v" Rozliczenia miedzy Zamawiajagcym a Wykonawcg odbywacé si¢ beda w trybie
miesiecznym w oparciu o ilosci faktycznie przyjetych 1 zagospodarowanych w danym
miesigcu odpadow oraz podane jednostkowe stawki netto. Do wartosci ustugi zostanie
doliczony podatek VAT .
v' Z Rozdzialu XV SWZ zostat usunigty punkt dotyczacy wynagrodzenia ryczattowego.

Pytanie nr 5
W zal. nr 6 do SIWZ pkt 111 1.

»Wykonawca powinien posiada¢ przez okres obowigzywania umowy status Instalacji
Komunalnej”, pkt. 2. ,Posiada¢ wlasciwe zezwolenie na przetwarzanie odpadow
komunalnych”.



W przypadku, gdy wszystkie rodzaje odpadow sg przekazywane do RIPOK wystarczajace jest
posiadanie umowy z Instalacja Komunalng i nie jest konieczne ani Zezwolenie Marszatka
Wojewodztwa na przetwarzanie odpadow ani posiadanie statusu Instalacji Komunalne;.

Czy zamawiajacy uzna za warunek spelniony gdy Wykonawca przedlozy obowigzujaca
umowe na odbior odpadow przez RIPOK?

W zal. nr 6 do SIWZ pkt. III, pkt. 5. ,,Wszystkie dostarczane odpady musza by¢ wazone
na legalizowanej wadze samochodowej o doktadnosci +/- 20 kg.”

Waga ta nie jest konieczna, skoro odpady wazone sg na RIPOK-u.

Naszym zdaniem tak sformulowane zapisy pkt. III, zat. nr 6 do SIWZ ograniczaja krag
wykonawcow zdolnych do wykonania zamoOwienia, a jednocze$nie nie s3 uzasadnione
potrzebami Zamawiajacego. Jest to zapis przeczacy zasadzie zachowania uczciwej konkurencji
oraz rownego traktowania wykonawcdéw — wnosimy o usuni¢cie tego zapisu.

Odpowiedz na zapytanie nr 5:

v Jesli Wykonawca przedtozy obowigzujaca umowe na odbidr odpadéw komunalnych
zawartg z RIPOK, Zamawiajacy uzna warunek za spetniony.

v' W zalaczniku nr 6 do SWZ pkt III — zapisy dotyczace przetwarzania odpadow - zostaly
usuniete.

v' W zalaczniku 6 do SWZ pkt III,pkt 9 umieszczone zostato nastepujace sformutowanie:
,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do prowadzenia kontroli sposobu wykonywania
przedmiotu zamdwienia, w tym kontroli wagi odebranych odpadéw komunalnych.... .”

v Punkt II1.5 méwigcy o wazeniu wszystkich odpadéw z doktadnoscig do +/- 20 kg —
zostal usunigty.

Zapytanie nr 6
Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie:

- ilo$ci mieszkancow na terenie gminy,

- ilo$ci gospodarstw domowych (ilo$ci ztozonych deklaracji).
Odpowiedz na pytanie nr 6:

v Informacje dotyczace: ilosci mieszkancoéw, zlozonych deklaracji i gospodarstw
domowych zostaly umieszczone w zalaczniku nr 6 SWZ Punkt 1 e — Przedmiot
zamowienia

Zamawiajacy informuje, Ze zmiany tresci SWZ i zalacznikow do SWZ stajq si¢ integralng
czescig Specyfikacji Warunkow Zamowienia i sq wigzace do skladania ofert.

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z wprowadzonymi zmianami SWZ i zalacznikow
do SWZ ulegaja zmianie terminy skladania oraz otwarcia ofert.



Termin skladania ofert do dnia 26 listopada 2021r. godz. 10%°
Termin otwarcia ofert w dniu 26 listopada 2021 r. godz. 10%°
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